Свердловская область город Каменск-Уральский

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №65»

(Детский сад №65)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от  11.01.2021г.                                                                                                                 № 01/4

«О завершении специальной оценки условий труда»

           По результатам отчета комиссии по проведению работ по специальной оценке

условий труда 28рабочих мест в соответствии с перечнем рабочих мест муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 65»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать специальную оценку условий труда (СОУТ) Детского сада № 65 проведенную с

16 апреля 2021г. по 31 декабря 2021г. –  завершенной, а комиссию по проведению

специальной оценки условий труда  завершившей свою работу.

2. Утвердить результаты СОУТ, содержащиеся в Отчете о проведении специальной оценки

условий труда.

3. Уполномоченному по охране труда Мехонцевой Н.Ю. ознакомить работников Детского

сада № 65 с результатами проведения СОУТ под роспись.

4. Комиссии разработать План мероприятий по улучшению условий и охраны труда (на

основании Перечня рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда).

5. В целях установления конкретных размеров доплат (надбавок) за работу в тяжелых и

вредных условиях труда по результатам СОУТ получить мотивированное мнение от

председателя первичной профсоюзной организации.

6. Ответственной за ведение официального сайта Детского сада № 65 -  Гулеминой Ю.В.

разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет сводные данные о результатах проведения СОУТ в части установления классов

(подклассов) условий труда на рабочих местах и перечень мероприятий по улучшению

условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась  СОУТ.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                             Н.Г.Ломакина

		2023-06-23T16:41:18+0500
	Ломакина Наталья Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью